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 0504 

 001

 00062

 00065

 00073

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,575.00

 1,575.00

 3,150.00

01-JUN-15

01-JUN-15

29-JUN-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE CRÉDITO EDUCATIVO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,300.00
 6,300.00
 6,300.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION Y DIRECCION SUPERIOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0504   ) :

 

Identificación Nombre
0504001

0504001

0504001

INST. DE CREDITO EDUCATIVO (EDUCREDITO)

INST. DE CREDITO EDUCATIVO (EDUCREDITO)

INST. DE CREDITO EDUCATIVO (EDUCREDITO)


